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            Alfa Laval MBUX industriella centrifuger är väl lämpade för återvinning av jäst och andra mikroorganismer i farmaceutiska tillämpningar. De finns i olika storlekar och kräver relativt lite energi för att återvinna koncentrerade fasta ämnen. Uppslamningen är pseudoplast och strömmar lätt i skålen på grund av centrifugalkraften i vad som är ett slutet system. Den slutna konfigurationen förbättrar också hygienen.
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                             Farmaceutisk tillverkningsutrustning för hygienisk, trycksatt återvinning av mikroorganismer  



	Hög enhetlig koncentration av tömd fast substansfas oavsett fluktuationer i flöde eller koncentration på grund av självreglerande virvelmunstycken
	Ingen skumning - lätt och tung fas matas ut under tryck vilket förbättrar hygienen och förenklar installationen (inget pumpsystem)
	Ingen ackumulering av packade fasta ämnen - fickor i kulan leder fastämnen till koncentratrör vilket gör separering och CIP lätt och effektivt
	Kostnadseffektivt användande - låga energikrav i ett slutet system under tryck
	Effektiv - kulan kan öppnas intermittent under produktion och/eller rengöringscykeln för att tömma ut fast material medan maskinen fortsätter att köras med full hastighet




                    

                


                    
                        
                            Alla berörda delar är i högkvalitativt rostfritt stål (inklusive kulkropp av Super Duplex rostfritt stål) medan gummitätningarna är av livsmedelsgodkänt EPDM eller nitrilgummi. Separatorn är utrustad med hastighets- och vibrationssensorer och förankringsfötterna har vibrationsdämpare. Separatorn drivs av en flänsmonterad motor som är förmonterad på fabriken så att ingen justering behövs på plats.

                        

                    


            

        

    

    

        
            

        

    


    
    
    
        
                
                    
                        MBUX-separatorerna finns i olika storlekar och täcker ett stort antal processkrav.

Alfa Lavals virvelmunstycken kompenserar automatiskt variationer i flödeshastigheten eller koncentrationen av fasta ämnen för att säkerställa en konstant koncentration vid tömning av fasta ämnen. Denna självreglerande funktion bygger på förhållandet mellan viskositeten hos vätskan som kommer in i virvelkammaren och effekten av dess rotationshastighet på tryckfallet.

Koncentratet går in i ytterkanten av virvelmunstyckets kammare, bildar en virvel i virvelkammaren och avlägsnas via ett hål i mitten av munstycket. Vätskans inlopps- och utloppstryck liknar normalt tryckfall. I princip påverkas dessa tryckfall inte av koncentratets viskositet. Tryckfallet som skapas av virveln i koncentratet i virvelkammaren är högt om rotationshastigheten är hög och omvänt låg om hastigheten är låg.

Med Alfa Lavals patenterade och självreglerande virvelmunstycken kan koncentrationen av tömda fasta partiklar hållas på en hög och jämn nivå oberoende av fluktuationer i matningsflödet eller matningskoncentrationen. Centrifugen kan således köras närmare igensättningspunkten utan att öka risken för igensättning.

Den lätta och tunga fasen matas ut under tryck vilket förbättrar hygienen och förhindrar skumning och förenklar installationen genom att eliminera pumpsystemen. Fasta fickor i skålen leder fasta ämnen till koncentratrören, förhindrar ackumulering av hårt packade fasta ämnen och gör separation och rengöring på plats (CIP) enklare och effektivare.

Automatiserad CIP vid full hastighet

Skålen kan öppnas periodiskt under produktionen och/eller rengöringscykeln för utstötning av fasta ämnen medan maskinen fortsätter att köras med full hastighet. Ramhuven är försedd med ett sprutmunstycke för att tvätta skålens utsida.

Standardutförande

Alla produktberörda delar är av högkvalitativt rostfritt stål (inklusive kulkropp av Super Duplex rostfritt stål) och gummitätningarna är av livsmedelsgodkänt EPDM eller nitrilgummi. Separatorn är utrustad med hastighets- och vibrationssensorer. Förankringsfötterna är utrustade med vibrationsdämpare. MBUX-separatorn drivs av en flänsmonterad motor. Separatorn levereras med motorn förmonterad på fabriken så att ingen justering behövs på plats.

                    

                

            


        Fördelar

            
            	självreglerande virvelmunstycken för optimal torrhet hos koncentratet och minimal igensättningsrisk
	Hygienisk design


        

    



        

    
    
        
            
                
                    
                        Så fungerar det

                    

                

                
                    
Separering sker i kulan av skivtyp som är utrustad med koncentratrör och virvelmunstycken. Den tunga fasta fasen förflyttas utåt på grund av centrifugalkraften till fickorna för fast material i skålens periferi och därifrån genom koncentratrör och inre virvelmunstycken in i skalrörskammaren, där koncentratet skummas av via skalröret och töms under tryck. Den klarade vätskefasen förskjuts mot centrum genom skivstapeln. Denna fas avges sedan under tryck med hjälp av en inbyggd kantplatta. Ventilglaset under kulans botten öppnar utloppsventilerna tillfälligt, vilket möjliggör utmatning av fasta ämnen.

Självreglerande virvelmunstycken

Unika Alfa Lavals virvelmunstycken kompenserar automatiskt variationer i flödeshastigheten eller koncentrationen av fasta ämnen för att säkerställa en konstant koncentration vid tömning av fasta ämnen.

Denna självreglerande funktion bygger på förhållandet mellan viskositeten hos vätskan som kommer in i virvelkammaren och effekten av dess rotationshastighet på tryckfallet.
Koncentratet går in i ytterkanten av virvelmunstyckets kammare, bildar en virvel i virvelkammaren och avlägsnas via ett hål i mitten av munstycket. Vätskans inlopps- och utloppstryck liknar normalt tryckfall. I princip påverkas dessa tryckfall inte av koncentratets viskositet. Tryckfallet som skapas av rotationen av koncentratet i virvelkammaren är högt om rotationshastigheten är hög och omvänt låg om hastigheten är låg.
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